
IHRE ANSPRECHPARTNER | 

Für akute
Einsätze:

0170 / 871 33 17

Paul Angermeier
Offenstetten (Förderzentrum GE)
Mail: 	 p.angermeier@cabrini-zentrum.de
Tel.: 	 09443  9 18 83
Mobil: 	0178  187 02 09

Veronika Fischer
Regenstauf (RS)
Mail: 	 fischer.vera@web.de    
Tel.: 	 09402  6805
Mobil: 	0152  320 24 157

Monika Heim
Grundschule Immenreuth
Mail: 	 heim.mskem@web.de    
Tel.: 	 09642 70 27 340

Yvonne Landefeld 
Wiesau (Berufl. Schulzentrum)
Mail: 	 yvonne.landefeld@bs-wiesau.de
Mobil:	0157 32 10 98 66

Michael Koller 
BS Landshut
Mail: 	 michael.koller@bs1-landshut.de
Mobil:	0162 60 19 082

Lisa Perschl
Bogen (Gym)
Mail: 	 lisa_perschl@web.de
Tel.: 	 09935  1310
Mobil: 	0151 70 16 11 15

Marion David
Deggendorf (GS/MS/FS)
Mail: 	 david@schulpastoral-regensburg.de
Tel.: 	 0991  99 13 20 07
Mobil:  0171  710 28 64

Andrea Wecker
Schwarzenfeld (GS/MS)
Mail: 	 andrea_wecker@yahoo.com
Tel.: 	 09624 2391 
Mobil: 	0170  43 23 09 5

Judith Eberhardt 
Parsberg (Gym)
Mail: 	 judith_eberhardt@web.de
Mobil: 	0176  640 899 55

Wir begleiten und unterstützen Sie gerne:

Rita Weiß 
Diözesanbeauftragte 
für Krisenseelsorge im Schulbereich,
Leiterin des diözesanen Teams
Tel.:    0170 871 33 17
Mail:  kis@schulpastoral-regensburg.de
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